[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2014 г.                                                                              №  53

О внесении изменений в  Административный регламент Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 23.07.2014г. №38
        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»

Администрация Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
Внести в Административный регламент Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением Администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 23.07.2014г. №38 , следующие изменения:
1) п. 1.2.1.  регламента изложить в следующей редакции:

«1.2.1. Заявителем (получателем) муниципальной услуги (далее - заявитель) могут являться физические и юридические лица, либо их представители, наделенные соответствующими полномочиями в установленном законом порядке.».
2) в п. 2.4.1. слов «рабочих» - исключить.
3) в п.2.6.3 пункт «– документы не должны иметь серьезных повреждений наличие которых допускает многозначность истолкования содержания.» - исключить

4) п.2.7.3. – исключить.
Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                    Г.И Мамонтов